
Club Alpino Italiano - Sede Centrale
organizzazione e contatti
Via Petrella, 19 - 20124 MILANO
tel. 02.20.57.23.1 - fax 02.20.57.23.201
cai@pec.cai.it - www.cai.it

amministrazione@cai.it economato@cai.it 

Responsabile di Area Responsabile di Area
Annalisa Lattuada                Roberto Tomasello          
tel. 02.205723.238 tel.  02.205723.239
a.lattuada@cai.it              r.tomasello@cai.it     

Contabilità e rimborsi Economato - Acquisti
Marta Gravina Andrea Bianciardi             
tel. 02.205723.223 tel. 02.205723.216
m.gravina@cai.it a.bianciardi@cai.it

Letizia Cimarosa Francesco Fioretti
tel. 02.205723.210 f.fioretti@cai.it
l.cimarosa@cai.it

Dario Brioschi
sezioni@cai.it tel. 02.205723.233
Lucio Dehò d.brioschi@cai.it
tel. 02.205723234
l.deho@cai.it

Francesco Amendola         magazzino@cai.it

tel. 02.205723.228 tel. 02.205723.235

f.amendola@cai.it    
CINETECA

Fabrizio Savini cineteca@cai.it                   
UFFICIO LEGALE tel. 02.205723.212

f.savini@cai.it

GESTIONE PROTOCOLLO SERVIZI ASSICURATIVI 
assicurazioni@cai.it
Elisa Ciceri
tel. 02.205723.206
e.ciceri@cai.it              

Coordinatore e Segreteria CDC

CAI STORE

e.pesenti@cai.it       

direzione@cai.it

Laura Palumberi                      
Segreteria CC e GR

SERVIZI INFORMATICI E 
TESSERAMENTO

MAGAZZINO 

AREA AMBIENTE E 
RIFUGI

Iulia Cianfrone

l.palumberi@cai.it      
tel. 02.205723.203

Emanuela Pesenti
tel. 02.205723.205

Giovanna Massini     

i.cianfrone@cai.it    

Segreteria di Presidenza
presidente.generale@cai.it 

gmassini@cai.it       

direzione@cai.it
Matteo Canali
tel. 02.205723.208

DIREZIONE

Paolo Merati
p.merati@cai.it

AREA ACQUISTI E 
FACILITY

AREA                                 
AMMINISTRATIVA

m.canali@cai.it

AREA                          
SEGRETERIA                   
segreteria.generale@cai.it

direzione@cai.it

gmassini@cai.it       
tel. 02.205723.221
Giovanna Massini     

Segreteria di direzione

tel. 02.205723.221

tel. 02.205723.204


